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MAIS VIAS PÚBLICAS RECEBEM 
ILUMINAÇÃO DE LED EM SERRA NEGRA

A Prefeitura de Serra Negra segue 
avançando na proposta de iluminar 
100% das vias e praças públicas 
com tecnologia LED. Estão em exe-
cução as obras de instalação de no-
vas luminárias em trechos de estra-
das municipais, ruas e avenidas em 
toda a cidade, contribuindo para o 
reforço da segurança e a melhoria 
da qualidade de vida da população. 
As vias são:

• Estrada Municipal Basílio Silotto, 
Ramalhada;

• Rua A, loteamento Belvedere da 
Serra, continuação da Rua Vicente 
Tomazelli Padula;

• Rua Antonio Testa, Loteamento 
Estância Suíça;

• Rua Arthur Neves Junior, Alto das 
Palmeiras;

• Rua Attilio Vicençuto, Placidolân-

dia;
• Rua D, loteamento Placidolândia;
• Rua das Amoreiras, Loteamento 

Estância Clube Veraneio;
• Rua Henrique Franco de Oliveira, 

São Luiz;
• Rua João Zanona, Loteamento 

Placidolândia;
• Rua Josephina Matta Nunes, Lo-

teamento Estância Suíça;
• Rua Nelson Cunha, Parque das 

Cachoeiras / Alto das Palmeiras;
• Rua Prefeito Paulo Roberto Della 

Guardia Scachetti, que liga o Refú-
gio da Serra ao Jardim do Lago;

• Rua São Roque, Jardim Sol Nas-
cente;

• Rua Vereador José Salvador Pa-
dula, Jardim Parque das Palmeiras;

• Travessa da Rua Rosa da Costa 
Oliveira, Estância Serra Negra, Bairro 
das Três Barras.

Alegria, movimento 
e qualidade de vida!

O Fundo Social de Solidarie-
dade, com o apoio da Prefeitu-
ra de Serra Negra, convida você 
a participar da Dança Sênior, 
uma atividade especial que faz 
parte do Festival de Verão na 
Serra 2026, que promove bem-
-estar e integração.

Sexta-feira | 23 de janeiro
A partir das 9h
Em frente ao Centro de Ar-

tesanato Therezinha de Jesus 
Mielli Fioravanti

Praça Sesquicentenário
Participe e celebre a vida com 

mais movimento!
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Diagramação e Impressão
Editora e Artes Gráficas “O SERRANO” EIRELI.

Jornalista Responsável:
Carlos Alberto Valentino - MTB: 27.408
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

 Centro Administrativo Municipal Prefeito Jesus Adib Abi Chedid
Rua Nossa Senhora do Rosário, nº 630, Serra Negra, SP - CEP 13930-000

Fone: (19) 3892-9700

Farmácias de Plantão - Janeiro de 2026
Data 
  

Dia da 
semana Farmácia 

1º Quinta-feira Danilo’s 2 

2 Sexta-feira Virgínia 

3 Sábado Drogamaxx 

4 Domingo Central 

5 Segunda-feira Drogaria Total-VIP 

6 Terça-feira Danilo’s 2 

7 Quarta-feira Virgínia 

8 Quinta-feira Drogamaxx 

9 Sexta-feira Central 

10 Sábado Drogaria Total-VIP 

11 Domingo Danilo’s 2 

12 Segunda-feira Virgínia 

13 Terça-feira Drogamaxx 

14 Quarta-feira Central 

15 Quinta-feira Drogaria Total-VIP 

16 Sexta-feira Danilo’s 2 

17 Sábado Virgínia 

18 Domingo Drogamaxx 

19 Segunda-feira Central 

20 Terça-feira Drogaria Total-VIP 

21 Quarta-feira Danilo’s 2 

22 Quinta-feira Virgínia 

23 Sexta-feira Drogamaxx 

24 Sábado Central 

25 Domingo Drogaria Total-VIP 

26 Segunda-feira Danilo’s 2 

27 Terça-feira Virgínia 

28 Quarta-feira Drogamaxx 

29 Quinta-feira Central 

30 Sexta-feira Drogaria Total-VIP 

31 Sábado Danilo’s 2 

Endereços 
Drogaria Total – VIP: Rua Coronel Pedro Penteado, nº87 - Tel: (19) 3892-5972 // 
Drogaria Danilo’s: Av. Laudo Natel, nº84- loja 12 - Tel: (19) 3892-2418 // Farmácia 
Central: Rua Prudente de Morais, nº5 - Tel: (19) 3892-2202 // Drogaria Raiofarma: 
Rua Sete de Setembro, nº128 - Tel: (19) 3892-1520 // (19) 99901-1520 // Farmácia da 
Virgínia: R. 7 de Setembro, 318, Centro - Tel: (19) 3892-1037 // DrogaMaxx: Tv. Srg. 
Agostinho de Oliveira, 11 – Centro - Tel: (19) 3892-2783 / (19) 99909-6629. 
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AVISOS DO SETOR DE COMPRAS, CONTRATOS 
E LICITAÇÕES DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA               

HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2026. A 
Prefeitura Municipal de Serra Negra, Estado de São Paulo, tor-
na público para conhecimento dos interessados, que fará rea-
lizar, na modalidade de Pregão Eletrônico, sob o nº 004/2026, 
tipo menor preço, para REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 
EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS, ACESSORIOS E EQUI-
PAMENTOS DE INFORMATICA, conforme quantidades e especi-
ficações contidas no Anexo I – Termo de Referência. A abertura 
e análise das propostas será às 09:00 horas no dia 29/01/2026, 
pelo site da BBMNET (www.novobbmnet.com.br). O Edital em 
inteiro teor estará à disposição dos interessados, a partir do 
dia 16/01/2026, no site do Município, através do portal www.
serranegra.sp.gov.br, Portal Nacional de Contratações Públicas 
(PNCP) e no site www.novobbmnet.com.br. Informações em 
dias úteis, das 08h00m às 17h00m. Serra Negra, 15 de janeiro 
de 2026. Dr. ELMIR KALIL ABI CHEDID. Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA COM RE-
GIME DE CONTRATAÇÃO INTEGRADA Nº 001/2026. A Prefeitura 
Municipal de Serra Negra, Estado de São Paulo, torna público 
para conhecimento dos interessados, que fará realizar, na mo-
dalidade de Concorrência Eletrônica, sob o nº 001/2026, tipo 
menor preço, para CONTRATAÇÃO INTEGRADA PARA ELA-
BORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS E CONSTRUÇÃO DE 50 
UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICIPIO DE SERRA NEGRA/
SP, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de 
Referência. A abertura e análise das propostas será às 09:00 
horas no dia 22/04/2026, pelo site da BBMNET (www.novobb-
mnet.com.br). O Edital em inteiro teor estará à disposição dos 
interessados, a partir do dia 19/01/2026, no site do Município, 
através do portal www.serranegra.sp.gov.br, Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP) e no site www.novobbmnet.com.
br. Informações em dias úteis, das 08h00m às 17h00m. Serra 
Negra, 15 de janeiro de 2026. Dr. ELMIR KALIL ABI CHEDID. Pre-
feito Municipal.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRA-
TO.
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTI-
CA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA.
CONTRATADA: DJK ENGENHARIA E COMERCIO LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEI PROF. MARIA APARECIDA BI-
CUDO GONÇALVES DA SILVA.
PRAZO: 90 DIAS
DATA: 16/01/2026.

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 11/2026 (Processo Admi-
nistrativo n.º 31/2026)
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURIS-
TICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA OBJETO: LOCAÇÃO DE 
PALCO, PISO DE PALCO E TENDA
R$ 36.490,00. PERÍODO DE PROPOSTAS. De 16/01/2026 – 08:00H 
Até 22/01/2026 – 08:59H
PERÍODO DE LANCES. De 22/01/2026 – 09:00H. Até 22/01/2026 

– 15:00H. Torna-se público que a Prefeitura Municipal da Es-
tância Turística Hidromineral de Serra Negra, por meio da Se-
cretaria de Turismo, realizará Dispensa Eletrônica, com critério 
de julgamento menor preço, na hipótese do art. 75, inciso II, 
nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais 
legislação aplicável. Data da sessão: 22/01/2026. Link: www.
novobbmnet.com.br. Horário da Fase de Lances/Tempo de du-
ração: 09:00h até as 15:00h. O Edital em inteiro teor estará à 
disposição dos interessados, a partir do dia 16/01/2026, no site 
do Município, através do portal www.serranegra.sp.gov.br, Por-
tal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no site www.
novobbmnet.com.br. Informações em dias úteis, das 08h00m 
às 17h00m. Serra Negra, 16 de janeiro de 2026. Dr. ELMIR KALIL 
ABI CHEDID. Prefeito Municipal.

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12/2026 (Processo Admi-
nistrativo n.º 32/2026)
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURIS-
TICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA OBJETO: LOCAÇÃO DE 
SANITÁRIOS QUÍMICOS
R$ 15.600,00. PERÍODO DE PROPOSTAS. De 16/01/2026 – 08:00H 
Até 22/01/2026 – 08:59H
PERÍODO DE LANCES. De 22/01/2026 – 09:00H. Até 22/01/2026 
– 15:00H. Torna-se público que a Prefeitura Municipal da Es-
tância Turística Hidromineral de Serra Negra, por meio da Se-
cretaria de Turismo, realizará Dispensa Eletrônica, com critério 
de julgamento menor preço, na hipótese do art. 75, inciso II, 
nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais 
legislação aplicável. Data da sessão: 22/01/2026. Link: www.
novobbmnet.com.br. Horário da Fase de Lances/Tempo de du-
ração: 09:00h até as 15:00h. O Edital em inteiro teor estará à 
disposição dos interessados, a partir do dia 16/01/2026, no site 
do Município, através do portal www.serranegra.sp.gov.br, Por-
tal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no site www.
novobbmnet.com.br. Informações em dias úteis, das 08h00m 
às 17h00m. Serra Negra, 16 de janeiro de 2026. Dr. ELMIR KALIL 
ABI CHEDID. Prefeito Municipal.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2026.
PROCESSO Nº 33/2026
A Prefeitura Municipal da Estância Turística Hidromineral de 
Serra Negra, em atendimento ao § 3º do artigo 75 da Lei nº 
14.133/21, torna público e para conhecimento dos interessa-
dos, o presente aviso da Dispensa de Licitação para “CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTU-
RA FACIAL, PERSONAGENS VIVOS”, com a finalidade de obter 
propostas adicionais de eventuais interessados. O modelo da 
proposta a ser apresentada é parte integrante do Edital de Dis-
pensa de Licitação e deverá ser enviada exclusivamente para o 
e-mail: cotacao@serranegra.sp.gov.br, até às 17:00h do dia 21 
de janeiro de 2026. As propostas serão julgadas pelo critério 
de menor preço, atendidos os parâmetros mínimos de quali-
dade definidos no Termo de Referência. Demais informações 
encontram-se no Edital e podem ser solicitadas no mesmo e-
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-mail descrito acima.
Serra Negra, 16 de janeiro de 2026.Elmir Kalil Abi Chedid. Pre-
feito Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2026.
PROCESSO Nº 34/2026
A Prefeitura Municipal da Estância Turística Hidromineral de 
Serra Negra, em atendimento ao § 3º do artigo 75 da Lei nº 
14.133/21, torna público e para conhecimento dos interessa-
dos, o presente aviso da Dispensa de Licitação para “CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE DECORAÇÃO COM TE-
CIDO LYCRA”, com a finalidade de obter propostas adicionais 
de eventuais interessados. O modelo da proposta a ser apre-
sentada é parte integrante do Edital de Dispensa de Licitação e 
deverá ser enviada exclusivamente para o e-mail: cotacao@ser-
ranegra.sp.gov.br, até às 17:00h do dia 21 de janeiro de 2026. 
As propostas serão julgadas pelo critério de menor preço, aten-
didos os parâmetros mínimos de qualidade definidos no Termo 
de Referência. Demais informações encontram-se no Edital e 
podem ser solicitadas no mesmo e-mail descrito acima.
Serra Negra, 16 de janeiro de 2026.Elmir Kalil Abi Chedid. Pre-
feito Municipal

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - ESTIMATIVA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTI-
CA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA 
OBJETO: COMPUTADORES, NOTBOOK, IMPRESSORAS, MONITO-
RES E ACCESSPOINT, REFIL TINTA
Assim os interessados que atendam ao objeto deverão enviar 
orçamento contendo os valores de acordo com as especifica-
ções dos produtos/materiais/serviços, em papel timbrado e 
com identificação dos dados da empresa, devidamente assi-
nada pelo responsável, através do e-mail: cotacao@serranegra.
sp.gov.br, até às 17h00min do dia 23 de janeiro de 2.026 e/ou 
até a coleta do número mínimo de cotações necessárias. Maio-
res informações pelo telefone (19) 3892-9700, no horário co-
mercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facul-
tativos.  Serra Negra, 16 de janeiro de 2026. Diderot Camargo 
Netto - Secretário Municipal de Governo

EXTRATO DE PEDIDO DE COMPRA.
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTI-
CA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA.
CONTRATADA: FERREIRA CONTRUÇÕES METALICAS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE 
CORRIMÃO E PISO TÁTIL
VALOR: R$ 25.837,05
DATA: 16/01/2026
EXTRATO DE PEDIDO DE COMPRA.
INEXIGIBILIDADE Nº 12/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTI-
CA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA.
CONTRATADA: LUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA
OBJETO: APRESENTAÇÃO MUSICAL
VALOR: R$ 3.000,00
DATA: 16/01/2026

EXTRATO DE PEDIDO DE COMPRA.
INEXIGIBILIDADE Nº 10/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTI-
CA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA.
CONTRATADA: MARCELO AUGUSTO CORRADINI

OBJETO: APRESENTAÇÃO MUSICAL
VALOR: R$ 1.000,00
DATA: 16/01/2026
EXTRATO DE PEDIDO DE COMPRA.
INEXIGIBILIDADE Nº 13/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTI-
CA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA.
CONTRATADA: WAGNER SILVA DE PAIVA
OBJETO: APRESENTAÇÃO MUSICAL
VALOR: R$ 2.200,00
DATA: 16/01/2026
EXTRATO DE PEDIDO DE COMPRA.
INEXIGIBILIDADE Nº 14/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTI-
CA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA.
CONTRATADA: MARIO FIQUER JUNIOR
OBJETO: APRESENTAÇÃO MUSICAL
VALOR: R$ 1.100,00
DATA: 16/01/2026
EXTRATO DE PEDIDO DE COMPRA.
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTI-
CA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA.
CONTRATADA: A ESTANCIA MORRO GRANDE- CENTRO DE REA-
BILITAÇÃO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CLINICA ESPECIALIZADA EM INTER-
NAÇÃO PSIQUIÁTRICA
VALOR: R$ 22.000,00
DATA: 16/01/2026
EXTRATO DE PEDIDO DE COMPRA.
INEXIGIBILIDADE Nº 07/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTI-
CA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA.
CONTRATADA: ELIANGELA DE FÁTIMA PAZINI
OBJETO: APRESENTAÇÃO MUSICAL
VALOR: R$ 4.800,00
DATA: 16/01/2026
EXTRATO DE PEDIDO DE COMPRA.
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 537/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTI-
CA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA.
CONTRATADA: CATARINA NAUTICA COM. E REPRESENTAÇÃO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MASSA EPOXI
VALOR: R$ 1.199,00
DATA: 16/01/2026

 

 

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 

 Vimos por meio deste, NOTIFICAR a(o) senhora(o) JOALDO 
STOFFEL DE ABREU a realizar a limpeza do SEU IMÓVEL, localizado à 
RUA ADELAIDE BLOTTA MARQUES, LOTE 19, QUADRA E, 
LOTEAMENTO RESIDENCIAL DAS POSSES, no prazo de 15 dias após 
a publicação deste. Na ausência de manifestação, será aplicado o 
disposto na Lei Municipal Nº 696/1972.  

Serra Negra, 15 de janeiro de 2026. 

GUILHERME ANTUNES VICENTE ALVES 
- Agente de Fiscalização e Posturas – 
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Data Nasc. Filhos Total 
Acertos

19/03/1977 1 20
01/05/1982 1 16
19/07/1972 1 0
01/03/2005 0 15
09/01/1993 1 20
17/07/1998 0 0
28/09/1979 0 19
12/09/1985 1 0
03/07/1982 1 16
03/07/1982 1 16
25/12/1986 1 0
23/12/1982 2 0
29/06/1990 4 13
21/02/1987 0 18
15/10/1980 1 0
13/08/2001 0 13
22/01/1981 3 0
24/12/1965 0 21
19/12/1986 1 12
30/09/1983 2 0
25/04/2002 0 20
25/11/1990 0 17
30/01/1979 2 17
23/10/1978 0 0
24/08/1984 2 18
29/05/1988 3 15
10/11/1987 1 15
19/12/1982 1 14
19/08/1974 0 21
29/10/1967 0 12
23/09/1977 0 19
02/01/1975 0 18
09/07/1982 0 18
01/03/1988 2 0
26/11/1979 1 17
21/01/1980 2 0
05/02/2000 0 22
01/07/1991 3 19
23/07/1992 1 18
04/08/1988 0 20
23/09/1996 1 19
27/03/1998 1 17
06/10/1981 0 16
20/11/1989 2 20
10/07/1991 0 18
03/06/1974 0 19

Ausente
80
60

Ausente
64

Ausente
64
64

Ausente
76

52
Ausente

72
52

Ausente

80
Ausente

48
84

Ausente

60
72

Ausente
68
68

76
48
84
56
60

Ausente
68

Ausente
72
72

76
80
72
76
88

76
72
80
64
68

RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

PROCESSO SELETIVO (EDUCAÇÃO) - 05/2025
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

80

2000252947 GLEICE GABRIELA PEREIRA DE CARVLHO
2000252914 HOSANA MINGUETTI DA SILVA

2000252999 GISELE MARIA MEIRELLES
2000252959 GLADS MARIE DA SILVA BAPTISTELA OLIVEIRA

2000252952 GABRIELA MARTINS DA SILVA
2000253015 GABRIELA SILVA DOS SANTOS BENTO

2000252880 GABRIELA GALHARDO RENZO
2000252980 GABRIELA LIMA STACHETTI

2000253009 GABRIEL AGUIAR DA SILVA
2000252948 GABRIELA DE CASSIA FAVERO BERNARDES

2000253006 FABRICIA DE PAULA FRANCO BARBOSA
2000252945 FERNANDA FELIX DE OLIVEIRA

2000252890 ELLEN VICENTINI COSTA
2000252938 EMANUELE APARECIDA SAMPAIO MORAIS

2000252878 ELAINE APARECIDA RIBEIRO
2000252886 ELIANE DE FATIMA GODOI

2000252923 DIONUEIQUE APARECIDA SILVA
2000252926 EDENEUSA SANTOS PRETO

2000252961 DEBORA FRANCO PERRONI
2000252993 DEBORA GAMBARO LIMA

2000252946 DARDANE CRISTINA FONSECA
2000253045 DARLIANE DUTRA CONCEICAO

2000252889 DANIELA MARA ALMEIDA
2000252978 DANIELLA DE JESUS NEVES

2000252991 DAILLA GABRIELLI DA SILVA RAMALHO
2000252910 DANIELA GAMBARO

2000252971 DAIANA DE CASSIA JUSTINO
2000252968 DAIANE ASNAL MENDES

2000252918 CELIMAR COSTA FARIAS
2000252862 CHRISTIANNE PENHA GREGORIO

2000252872 CATIA DA SILVA DE JESUS GODOI
2000252990 CAUANI CAROLINE DA CUNHA ALVES

2000252899 CARLA ALAIDE DOS SANTOS BATISTA
2000252957 CARLA TALITA NOGUEIRA DOS SANTOS

2000253008 BRUNA MORAES DE PAULI
2000253021 CAMILA BUENO PEREIRA

2000252902 ANDRESSA MARIA RAIMUNDO
2000253032 ANDRIANE LETICIA RAIMUNDO

2000252896 ANA LUCIA SOUSA FREITAS NUNES
2000253030 ANA PAULA DE GODOY

2000253020 ALYDA DEYSE COSTA CARVALHO
2000252930 ANA BEATRIZ CARNIEL LONGO

2000253047 ALESSANDRA SANTOS DE PAULA
2000252881 ALLAN TELLES MIRANDA

2000252929 ADRIANA DE BIASI DORIGATTI
2000253012 ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA PEREIRA

3.01 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Inscrição Candidato Total de 
Pontos
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  RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

PROCESSO SELETIVO (EDUCAÇÃO) - 05/2025
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

25/11/1981 2 21
26/02/1984 1 18
17/10/1992 1 19
19/11/1980 1 17
06/07/1979 2 20
21/01/2000 0 0
11/10/1977 1 15
14/10/1980 1 13
02/09/1996 2 0
03/09/1992 0 21
10/07/2002 0 12
03/01/1984 0 13
03/08/1982 2 18
10/02/2002 0 12
22/02/1999 0 16
08/08/1991 2 18
21/06/2001 0 20
31/12/1990 2 0
01/02/1982 0 0
25/09/1993 0 13
19/03/1982 0 23
13/07/1980 1 19
19/09/1973 2 13
09/05/1994 0 20
20/02/1970 0 0
15/07/1973 0 15
18/10/1971 0 15
22/12/1988 1 0
24/11/1963 0 0
13/09/1997 0 18
18/03/1977 2 18
17/07/1980 0 18
11/06/1966 0 22
26/01/1988 1 20
23/05/1997 0 17
28/03/1990 1 18
18/06/1983 1 21
17/05/1977 1 0
30/10/1994 0 15
11/04/1988 1 17
31/12/1976 0 16
07/04/1973 0 16
04/09/1996 0 21
03/10/1986 2 19
05/03/1992 1 17
30/01/1998 0 17
09/02/1982 2 17
06/05/1984 1 18
26/04/1983 2 0

80
68
76
72
84

84
Ausente

52
60

Ausente

64
48
72
52
48

52
Ausente
Ausente

80
72

Ausente
80
52
76
92

72
Ausente
Ausente

60
60

68
80
88
72
72

68
60

Ausente
84
72

68
76
84
64
64

Ausente
72
68
68

2000252944 ROSANGELA APARECIDA DO NASCIMENTO

2000253018 REGIANE LASTORIA SILOTTO
2000253028 RENATA APARECIDA COLASANTO

2000252869 RAILINE MARIA DE SOUZA FIORINI
2000253016 RAISSA GABRIELLE AZEVEDO UNGARATTO

2000252958 PAULO JOSE FERREIRA
2000252924 RAFAELA GODOY CARDOSO LIMA

2000253034 PATRICIA COSTA KATAYAMA
2000253013 PATRICIA SERRA JUNQUEIRA

2000252898 NATALIA CRISTINA GIUNCHI MESQUINI
2000252934 PAMELA CAROLINE DA SILVA

2000253014 MIRIAM VALERIA SAMPAIO FERREIRA
2000252901 MONICA MOREIRA PORTO MARQUES

2000252885 MILLA BEDIN
2000252953 MIRELI NOGUEIRA COUTINHO

2000252909 MARLI APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO
2000252873 MICHELLI SIMONI

2000253019 MARIADNE APARECIDA JAQUETA DA SILVA
2000252992 MARIANE CAVAZAN DE MOURA

2000253046 MARIA BEATRIZ COGHI
2000252979 MARIA LUIZA FAGIONATO CARDOSO

2000253036 MARCIA REGINA PANEGASSI
2000252906 MARIA ALICE STAFOCHER

2000253007 MARCIA DANIELLA SIMOES ALVES
2000252962 MARCIA MAGALI APARECIDA FELIPPE

2000253042 LUCIMAIRA SOUZA PICCININI
2000252903 MAIARA VANESSA DANTAS DE MORAES

2000252912 LUCIANA APARECIDA PAGANINI
2000252882 LUCIANA FERREIRA MORO

2000252866 LUANA REALE DE MELO VASCONCELLOS
2000252908 LUCELEN APARECIDA DA SILVA BONO

2000252879 LETICIA RUFINO
2000252954 LORAINE DOMINGOS MACHADO CAMPOS

2000252917 LETICIA APARECIDA PIZZI GODOI
2000252877 LETICIA FERREIRA PODOLSKY BALLESPI

2000252989 LENICE AZEVEDO CARVALHO DE OLIVEIRA
2000253024 LETICIA APARECIDA DO COUTO

2000253031 LAURA MARIA DE OLIVEIRA FREITAS
2000252900 LAURA SARAGIOTTO

2000253033 KELLY APARECIDA DE ANDRADE BARBOSA
2000252936 LARISSA APARECIDA MUCIACITO MUNIZ

2000252913 JULIANA APARECIDA PIFFER FAGIONATTO.
2000252960 JULIANA APARECIDA SAMBO

2000252928 JUCILENE DOMINGUESDE SOUZA
2000253005 JULIANA APARECIDA GUADANINE BRAGATTO

2000252963 JESSICA ELAINE GASPERI
2000253023 JOELMA DONIZETE DEI SANTI SILOTTO

2000252893 IDALIA FERREIRA DUTRA CONCEICAO
2000252931 ISABELA DAS GRACAS SOEIRO FAVARO PELINSON
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RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

PROCESSO SELETIVO (EDUCAÇÃO) - 05/2025
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

26/07/1998 2 15
04/01/1982 0 0
16/12/1980 2 12
27/08/1979 2 18
30/08/1999 0 16
28/10/1976 0 12
23/11/1974 1 19
22/09/1961 0 17
31/07/1986 0 12
18/11/1989 0 15
26/01/1985 1 0
03/04/1992 3 17
04/04/1981 0 15
23/07/1992 2 17
18/10/1990 1 13
19/05/1976 1 15
03/10/1985 0 17
02/01/1992 1 17
01/02/1969 0 19
03/02/1994 1 20
16/03/1999 0 14

60

48
64
72
48

Ausente

Ausente
60
48
68
76

60
52
68
60
68

56
80
76
68
68

2000252919 VERONICA SIMOES CARMO CAXIAS
2000252987 VITORIA MORAES PAROLIM

2000252894 VANESSA RODRIGUES DA SILVA
2000252998 VANISSE BUONADUCCI

2000252916 TELMA CRISTINA COSTA
2000252922 VALERIA REGINA DE SOUZA

2000252964 TATIANE REGINA DE OLIVEIRA LOPES
2000252888 TAUANA MORAIS PINTO DA CUNHA

2000252941 TAMIRES RIBAS SANTANA
2000252920 TATIANE DE CARVALHO SOUZA

2000252937 TABATA RODRIGUES LACERDA FABRI
2000252965 TAMARA DANIELA VIEIRA

2000252868 SONIA MARIA MENEZES LACERDA MARCATTO
2000252970 SUZANA MARQUES LIMA

2000252982 SANDRA APARECIDA PEREIRA FRANCA RAMALHO
2000252988 SILVANA DE OLIVEIRA COSTA ASSIS

2000252942 ROSILENE BARBOSA CARDOSO
2000253011 SABRINA APARECIDA DE ALMEIDA BROLEZE

2000252956 ROSILDA APARECIDA DAMASCENO
2000252983 ROSILEA NASCIMENTO FONSECA CACIANO

2000252904 ROSIANE DA SILVA MACIEL

3.01 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

1: C 2: B 3: C 4: C 5: D 6: B 7: A 8: B 9: A 10: D

11: B 12: B 13: D 14: A 15: C 16: C 17: A 18: B 19: D 20: C

21: D 22: B 23: A 24: C 25: D

Legenda: * Questão anulada

GABARITO OFICIAL

PREFEITURA DA ESTÂNCIA 
HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA
PROCESSO SELETIVO (EDUCAÇÃO) - 05/2025

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados
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Total de
Acertos

Total de
Pontos Filhos

23 92 0
22 88 0
22 88 0
21 84 0
21 84 0
21 84 2
21 84 1
21 84 0
21 84 0
20 80 1
20 80 2
20 80 1
20 80 0
20 80 2
20 80 1
20 80 1
20 80 0
20 80 0
20 80 0
19 76 0
19 76 0
19 76 1
19 76 0
19 76 0
19 76 1
19 76 2
19 76 3
19 76 1
19 76 1
18 72 0
18 72 2
18 72 2
18 72 0
18 72 0
18 72 2
18 72 1
18 72 1
18 72 2
18 72 0
18 72 1
18 72 0
18 72 2
18 72 1
18 72 0
17 68 0
17 68 2

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO (EDUCAÇÃO) - 05/2025

2 2000252909 MARLI APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO 11/06/1966
1 2000252912 LUCIANA APARECIDA PAGANINI 19/03/1982

3.01 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Class Inscrição Candidato Data Nasc.

5 2000252923 DIONUEIQUE APARECIDA SILVA 19/08/1974
4 2000252862 CHRISTIANNE PENHA GREGORIO 24/12/1965
3 2000253009 GABRIEL AGUIAR DA SILVA 05/02/2000

8 2000252936 LARISSA APARECIDA MUCIACITO MUNIZ 03/09/1992
7 2000253014 MIRIAM VALERIA SAMPAIO FERREIRA 18/06/1983
6 2000252893 IDALIA FERREIRA DUTRA CONCEICAO 25/11/1981

11 2000252928 JUCILENE DOMINGUESDE SOUZA 06/07/1979
10 2000252929 ADRIANA DE BIASI DORIGATTI 19/03/1977
9 2000252958 PAULO JOSE FERREIRA 04/09/1996

14 2000252959 GLADS MARIE DA SILVA BAPTISTELA OLIVEIRA 20/11/1989
13 2000252980 GABRIELA LIMA STACHETTI 04/08/1988
12 2000252873 MICHELLI SIMONI 26/01/1988

17 2000252903 MAIARA VANESSA DANTAS DE MORAES 09/05/1994
16 2000252919 VERONICA SIMOES CARMO CAXIAS 03/02/1994
15 2000253020 ALYDA DEYSE COSTA CARVALHO 09/01/1993

20 2000252998 VANISSE BUONADUCCI 01/02/1969
19 2000252991 DAILLA GABRIELLI DA SILVA RAMALHO 25/04/2002
18 2000252879 LETICIA RUFINO 21/06/2001

23 2000252878 ELAINE APARECIDA RIBEIRO 23/09/1977
22 2000252988 SILVANA DE OLIVEIRA COSTA ASSIS 23/11/1974
21 2000252914 HOSANA MINGUETTI DA SILVA 03/06/1974

26 2000252924 RAFAELA GODOY CARDOSO LIMA 03/10/1986
25 2000252882 LUCIANA FERREIRA MORO 13/07/1980
24 2000252896 ANA LUCIA SOUSA FREITAS NUNES 28/09/1979

29 2000252952 GABRIELA MARTINS DA SILVA 23/09/1996
28 2000252963 JESSICA ELAINE GASPERI 17/10/1992
27 2000252948 GABRIELA DE CASSIA FAVERO BERNARDES 01/07/1991

32 2000252942 ROSILENE BARBOSA CARDOSO 27/08/1979
31 2000253019 MARIADNE APARECIDA JAQUETA DA SILVA 18/03/1977
30 2000252886 ELIANE DE FATIMA GODOI 02/01/1975

35 2000252989 LENICE AZEVEDO CARVALHO DE OLIVEIRA 03/08/1982
34 2000252890 ELLEN VICENTINI COSTA 09/07/1982
33 2000252992 MARIANE CAVAZAN DE MOURA 17/07/1980

38 2000252946 DARDANE CRISTINA FONSECA 24/08/1984
37 2000253028 RENATA APARECIDA COLASANTO 06/05/1984
36 2000252931 ISABELA DAS GRACAS SOEIRO FAVARO PELINSON 26/02/1984

41 2000252947 GLEICE GABRIELA PEREIRA DE CARVLHO 10/07/1991
40 2000252953 MIRELI NOGUEIRA COUTINHO 28/03/1990
39 2000252957 CARLA TALITA NOGUEIRA DOS SANTOS 21/02/1987

44 2000252979 MARIA LUIZA FAGIONATO CARDOSO 13/09/1997
43 2000252880 GABRIELA GALHARDO RENZO 23/07/1992
42 2000252877 LETICIA FERREIRA PODOLSKY BALLESPI 08/08/1991

46 2000252889 DANIELA MARA ALMEIDA 30/01/1979
45 2000252868 SONIA MARIA MENEZES LACERDA MARCATTO 22/09/1961

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA
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  LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO (EDUCAÇÃO) - 05/2025
Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA

17 68 1
17 68 1
17 68 2
17 68 0
17 68 1
17 68 0
17 68 1
17 68 1
17 68 3
17 68 2
17 68 0
17 68 0
17 68 1
16 64 0
16 64 0
16 64 0
16 64 1
16 64 1
16 64 1
16 64 0
16 64 0
15 60 0
15 60 0
15 60 1
15 60 1
15 60 0
15 60 1
15 60 3
15 60 0
15 60 0
15 60 2
15 60 0
14 56 1
14 56 0
13 52 2
13 52 1
13 52 0
13 52 4
13 52 1
13 52 0
13 52 0
12 48 0
12 48 0
12 48 2
12 48 0
12 48 1
12 48 0
12 48 0

47 2000253006 FABRICIA DE PAULA FRANCO BARBOSA 26/11/1979

50 2000252922 VALERIA REGINA DE SOUZA 03/10/1985
49 2000253018 REGIANE LASTORIA SILOTTO 09/02/1982
48 2000253023 JOELMA DONIZETE DEI SANTI SILOTTO 19/11/1980

53 2000252894 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 02/01/1992
52 2000252910 DANIELA GAMBARO 25/11/1990
51 2000252934 PAMELA CAROLINE DA SILVA 11/04/1988

56 2000252964 TATIANE REGINA DE OLIVEIRA LOPES 23/07/1992
55 2000252941 TAMIRES RIBAS SANTANA 03/04/1992
54 2000252869 RAILINE MARIA DE SOUZA FIORINI 05/03/1992

59 2000253015 GABRIELA SILVA DOS SANTOS BENTO 27/03/1998
58 2000253016 RAISSA GABRIELLE AZEVEDO UNGARATTO 30/01/1998
57 2000252885 MILLA BEDIN 23/05/1997

62 2000252999 GISELE MARIA MEIRELLES 06/10/1981
61 2000253034 PATRICIA COSTA KATAYAMA 31/12/1976
60 2000253013 PATRICIA SERRA JUNQUEIRA 07/04/1973

65 2000253032 ANDRIANE LETICIA RAIMUNDO 03/07/1982
64 2000252902 ANDRESSA MARIA RAIMUNDO 03/07/1982
63 2000253012 ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 01/05/1982

68 2000253036 MARCIA REGINA PANEGASSI 18/10/1971
67 2000253011 SABRINA APARECIDA DE ALMEIDA BROLEZE 30/08/1999
66 2000252917 LETICIA APARECIDA PIZZI GODOI 22/02/1999

71 2000252913 JULIANA APARECIDA PIFFER FAGIONATTO. 11/10/1977
70 2000252916 TELMA CRISTINA COSTA 19/05/1976
69 2000252962 MARCIA MAGALI APARECIDA FELIPPE 15/07/1973

74 2000253045 DARLIANE DUTRA CONCEICAO 29/05/1988
73 2000252961 DEBORA FRANCO PERRONI 10/11/1987
72 2000252920 TATIANE DE CARVALHO SOUZA 04/04/1981

77 2000252904 ROSIANE DA SILVA MACIEL 26/07/1998
76 2000252898 NATALIA CRISTINA GIUNCHI MESQUINI 30/10/1994
75 2000252937 TABATA RODRIGUES LACERDA FABRI 18/11/1989

80 2000252987 VITORIA MORAES PAROLIM 16/03/1999
79 2000252993 DEBORA GAMBARO LIMA 19/12/1982
78 2000252881 ALLAN TELLES MIRANDA 01/03/2005

83 2000252900 LAURA SARAGIOTTO 03/01/1984
82 2000252960 JULIANA APARECIDA SAMBO 14/10/1980
81 2000253042 LUCIMAIRA SOUZA PICCININI 19/09/1973

86 2000252908 LUCELEN APARECIDA DA SILVA BONO 25/09/1993
85 2000252888 TAUANA MORAIS PINTO DA CUNHA 18/10/1990
84 2000252899 CARLA ALAIDE DOS SANTOS BATISTA 29/06/1990

SANDRA APARECIDA PEREIRA FRANCA RAMALHO 28/10/1976
88 2000252926 EDENEUSA SANTOS PRETO 29/10/1967
87 2000252990 CAUANI CAROLINE DA CUNHA ALVES 13/08/2001

94 2000253031 LAURA MARIA DE OLIVEIRA FREITAS 10/07/2002
93 2000253024 LETICIA APARECIDA DO COUTO 10/02/2002
92 2000252971 DAIANA DE CASSIA JUSTINO 19/12/1986
91 2000252970 SUZANA MARQUES LIMA 31/07/1986
90 2000252983 ROSILEA NASCIMENTO FONSECA CACIANO 16/12/1980
89 2000252982



S PS P Sexta-feira, 16 de janeiro de 2026 - n.º 1246DIÁRIO OFICIAL DE SERRA NEGRA 10

  



S PS P Sexta-feira, 16 de janeiro de 2026 - n.º 1246DIÁRIO OFICIAL DE SERRA NEGRA 11

  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2026 

PROCESSO Nº 01/2026 

A Câmara Municipal de Serra Negra, em atendimento ao § 3º do artigo 75 da Lei nº 
14.133/21, torna público e para conhecimento dos interessados, o presente aviso da 
Dispensa de Licitação para aquisição parcelada de gêneros alimentícios e produtos de 
limpeza, a fim de obter propostas adicionais de eventuais interessados. O modelo da 
proposta a ser apresentada é parte integrante do Edital de Dispensa de Licitação e 
deverá ser enviada exclusivamente para o e-mail: financeiro@cmserranegra.sp.gov.br, 
até às 17:00h do dia 21 de janeiro de 2026. As propostas serão julgadas pelo critério de 
menor preço por item, atendidos os parâmetros mínimos de qualidade definidos no 
Termo de Referência. Demais informações encontram-se no Edital e podem ser 
solicitadas no mesmo e-mail descrito acima. 

Serra Negra, 16 de janeiro de 2026. 

Wagner da Silva Del Buono 

Presidente da Câmara Municipal de Serra Negra 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2026 

PROCESSO Nº 02/2026 

A Câmara Municipal de Serra Negra, em atendimento ao § 3º do artigo 75 da Lei nº 
14.133/21, torna público e para conhecimento dos interessados, o presente aviso da 
Dispensa de Licitação para aquisição parcelada de frutas in natura, a fim de obter 
propostas adicionais de eventuais interessados. O modelo da proposta a ser 
apresentada é parte integrante do Edital de Dispensa de Licitação e deverá ser enviada 
exclusivamente para o e-mail: financeiro@cmserranegra.sp.gov.br, até às 17:00h do dia 
21 de janeiro de 2026. As propostas serão julgadas pelo critério de menor preço por 
item, atendidos os parâmetros mínimos de qualidade definidos no Termo de Referência. 
Demais informações encontram-se no Edital e podem ser solicitadas no mesmo e-mail 
descrito acima. 

Serra Negra, 16 de janeiro de 2026. 

Wagner da Silva Del Buono 

Presidente da Câmara Municipal de Serra Negra 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2026 

PROCESSO Nº 03/2026 

A Câmara Municipal de Serra Negra, em atendimento ao § 3º do artigo 75 da Lei nº 
14.133/21, torna público e para conhecimento dos interessados, o presente aviso da 
Dispensa de Licitação para aquisição parcelada de água mineral, a fim de obter 
propostas adicionais de eventuais interessados. O modelo da proposta a ser 
apresentada é parte integrante do Edital de Dispensa de Licitação e deverá ser enviada 
exclusivamente para o e-mail: financeiro@cmserranegra.sp.gov.br, até às 17:00h do dia 
21 de janeiro de 2026. As propostas serão julgadas pelo critério de menor preço por 
item, atendidos os parâmetros mínimos de qualidade definidos no Termo de Referência. 
Demais informações encontram-se no Edital e podem ser solicitadas no mesmo e-mail 
descrito acima. 

Serra Negra, 16 de janeiro de 2026. 

Wagner da Silva Del Buono 

Presidente da Câmara Municipal de Serra Negra 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2026 

PROCESSO Nº 04/2026 

A Câmara Municipal de Serra Negra, em atendimento ao § 3º do artigo 75 da Lei nº 
14.133/21, torna público e para conhecimento dos interessados, o presente aviso da 
Dispensa de Licitação para aquisição parcelada de lanches e salgados, a fim de obter 
propostas adicionais de eventuais interessados. O modelo da proposta a ser 
apresentada é parte integrante do Edital de Dispensa de Licitação e deverá ser enviada 
exclusivamente para o e-mail: financeiro@cmserranegra.sp.gov.br, até às 17:00h do dia 
21 de janeiro de 2026. As propostas serão julgadas pelo critério de menor preço por 
item, atendidos os parâmetros mínimos de qualidade definidos no Termo de Referência. 
Demais informações encontram-se no Edital e podem ser solicitadas no mesmo e-mail 
descrito acima. 

Serra Negra, 16 de janeiro de 2026. 

Wagner da Silva Del Buono 

Presidente da Câmara Municipal de Serra Negra 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2026 

PROCESSO Nº 05/2026 

A Câmara Municipal de Serra Negra, em atendimento ao § 3º do artigo 75 da Lei nº 
14.133/21, torna público e para conhecimento dos interessados, o presente aviso da 
Dispensa de Licitação para aquisição produtos descartaveis, a fim de obter propostas 
adicionais de eventuais interessados. O modelo da proposta a ser apresentada é parte 
integrante do Edital de Dispensa de Licitação e deverá ser enviada exclusivamente para 
o e-mail: financeiro@cmserranegra.sp.gov.br, até às 17:00h do dia 21 de janeiro de 
2026. As propostas serão julgadas pelo critério de menor preço por item, atendidos os 
parâmetros mínimos de qualidade definidos no Termo de Referência. Demais 
informações encontram-se no Edital e podem ser solicitadas no mesmo e-mail descrito 
acima. 

Serra Negra, 16 de janeiro de 2026. 

Wagner da Silva Del Buono 

Presidente da Câmara Municipal de Serra Negra 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2026 

PROCESSO Nº 06/2026 

A Câmara Municipal de Serra Negra, em atendimento ao § 3º do artigo 75 da Lei nº 
14.133/21, torna público e para conhecimento dos interessados, o presente aviso da 
Dispensa de Licitação para contração de empresa de assessoria especializada em 
gestão, saúde, segurança do trabalho, E-social, a fim de obter propostas adicionais de 
eventuais interessados. O modelo da proposta a ser apresentada é parte integrante do 
Edital de Dispensa de Licitação e deverá ser enviada exclusivamente para o e-mail: 
financeiro@cmserranegra.sp.gov.br, até às 17:00h do dia 21 de janeiro de 2026. As 
propostas serão julgadas pelo critério de menor preço global, atendidos os parâmetros 
mínimos de qualidade definidos no Termo de Referência. Demais informações 
encontram-se no Edital e podem ser solicitadas no mesmo e-mail descrito acima. 

Serra Negra, 16 de janeiro de 2026. 

Wagner da Silva Del Buono 

Presidente da Câmara Municipal de Serra Negra 
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